Kupony przedstawiane być powinny przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.

Na akcje pożyczkowe dywidenda wynosi po 4 rsr. 20 kop.

Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane będą akcje wylosowane w październiku r. z. i wydawane w ich miejsce tak zwane akcje pożyczkowe.

Warszawa d. 16 (28) czerwca 1871 r. — 5304 —

Wkrótce wyjdzie na widok publiczny dzieło bardzo pożądane przez gospodarzy wiejskich: „O uprawie, pielęgnowaniu, zbieraniu i przechowywaniu nasienia traw i roślin pastewnych“, staraniem p. F. B. Obywatela z Bielskiego.

— (m.)

Towarzystwo

Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Rada Zarządzająca zawiadamia, że kupony procentowe za pierwsze półrocze 1871 r. od akcji Towarzystwa (wartości rs. 2, od akcji sto-rublowych i rs. 10 od akcji pięćset-rublowych) wypłacane będą poczynając od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1871 r. jak następuje:

w Warszawie, w Kasie Głównej Towarzystwa;

w St.-Petersburgu, w Banku Dyskontowym, lub u domu handlowego G. Sterky i Syn;

w Berlinie, u domu handlowego G. Müller et Comp.;

w Wrocławiu, u Zjednoczenia Bankowego Ślązkiego;

w Frankfurcie n/M., u domu handlowego J. Weiller Synowie;

w Dreźnie, u domu handlowego Ludwik Philippson;

w Amsterdamie, u domu handlowego Lippmann, Rosenthal et Comp.;

w Brukselli, u domu handlowego Brugmann Synowie;

w Krakowie, u domu handlowego Antoni Hölzel.

Do kuponów przedstawianych do wypłaty należy dołączyć specyfikację porządkiem numerów ułożoną.

Formularze do tych specyfikacji wydaje Kassa Główna dróg żelaznych w Warszawie.

Warszawa dnia 7 (19) czerwca 1871 r. — 5215 —

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

Zawiadamia, że kupony procentowe za pierwsze półrocze 1871 r. od obligacji Towarzystwa:

Serji I-ej 500-frankowej,

Serji II-ej i III-ej 100 i 50-talarowych w pruskim kurancie.

począwszy od 19 czerwca (1 lipca) r.

w Brukselli, u domu Brugmann Synowie;

w Londynie, u domu n/M Rothschild and Sons;

w Krakowie, u domu Antoni Hölzel.

Wypłata kuponów dopełnioną będzie według rzeczywistej ich wartości w talarach pruskich, funtach sterlingach, frankach i guldenach holenderskich wyrażonej.

Warszawa dnia 5 (17) czerwca 1871 r. — 5214 —

— *Instytut gimnastyczny i ortopedyczny Stanisława Majewskiego* na Sewerynowie, przyjmuje chorych z cierpieniami chronicznymi i dotkniętych nieforemnością budowy, a mianowicie: skrzywieniem kolumny pancerzowej.